[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района

Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                          4 декабря   2023 года  №   109

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 30.11.2023 № 625-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 117-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Администрация Убинского района Новосибирской области                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 117-па «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) Убинского района Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Бооса Юрия Викторовича, Сучкову Ирину Николаевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Аккуратнову Ольгу Викторовну, заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области, назначить председателем комиссии, Гребенщикову Галину Сергеевну, начальника управления образования и молодежной политики администрации Убинского района Новосибирской области, Слободину Юлию Юрьевну, начальника юридического отдела администрации Убинского района Новосибирской области, Черепанову Анну Геннадьевну, начальника отдела материально-технического снабжения муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Убинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                        О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.